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F: Fenêtre
VF: Vitrage fixe
OF: Ouverture fixe
PF: Porte-fenêtre
FJ: Fenêtre jour
GC: Garde-corps

Retombées poutres

Soffites

HSFP:     Hauteur sous faux-plafond
HSPo:     Hauteur sous poutre

LEGENDE

Tableau des surfaces

SURFACES HABITABLES PROJETEES :

Pièces Surfaces habitables

TOTAL

Le présent projet exprime les dispositions générales du lot. Les côtes
dépendent du choix final du propriétaire concernant l’aménagement de
celui-ci. Ces côtes, et donc les surfaces, sont indicatives et sujettes à
modification en fonction notamment des nécessités techniques, des

vérifications des relevés des existants en cours de chantier, et de l’avis
et des demandes des services de l’urbanisme, des services de la DRAC

et de l’Architecte des Bâtiments de France.

SURFACES EXISTANTES :

Surface Carrez :

PROJET D'AMÉNAGEMENT - Indice A 
Lot N102                   T3                      R+1

Séjour/Cuisine
Chambre 01
Chambre 02
Salle de bain
Dégagement
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56.40 m2

Balcon 2.80 m2

*

PP0.73x1.800

0
80

0
80

ll0:0
A

ll: l

x2.32PP0P0.80PP0 80P0 80x2

PP
1.

18
x2

.0
0

PP
1.

12
x2

.
PPP

1
12

x2
5

.3
5

W
C

 n
on

 s
us

pe
nd

u

PP1.24x2.46
P

.46

PP1.20x2.20
PPPP

20x2
20

P1
20x2

20
PP

LL

80x50 80x50 80

90x90
BAC A DCHE BAC A DCHE

BEC

x0xx000
2

s

C

A
ll:0

.8
0

Bâtiment VoisinnBâtiment Voisin

SO
0.88x0.40

SO
0.88x0.40

SSSO
A

ll:2.38
A

ll:2.38
A

60.90 m2

HOTEL BENAVENT
 7 Rue Louis Blanc 11100 

NARBONNE


	PDV - LOUIS BLANC - LOGEMENT N102

